
Randevular Elmshorn şehri icin 

Belediye binasına ve şubelerine bir ziyaret ancak önceden Randevu alınabilir. 

Tüm kapalı alanlarda maske gereksinimleri, mesafe ve hijyen kuralları geçerlidir. 

Şunlar için erişim verilemez: 

• Korona ve soğuk algınlığı semptomları 

• Son 10 gün içinde korona enfeksiyonlu kişilerle temas 

• Son 10 gün içinde yabancı bir korona riskli bölgede kalan 

Olası endişeler ve iletişim kurulacak kişiler:  
Amt für Soziales:  
Wohnhilfen: Telefon 04121 / 231 278; E-Mail wohnhilfen@elmshorn.de  
SGB XII und Asyl: Telefon 04121 / 231 241; E-Mail soziales@elmshorn.de  
Wohngeld: Telefon 04121 / 231 474; E-Mail wohngeld@elmshorn.de 
 
Einwohnermeldeamt: 
Telefon 04121 / 231 100; E-Mail meldeamt@elmshorn.de  
 
Ordnungsamt: 
Fundbüro / Fischereimarken: Telefon 04121 / 231227; E-Mail ordnungsamt@elmshorn.de; 
Ansprechpartner Herr Bartel  
Gewerbeangelegenheiten: Telefon 04121 / 231 252; E-Mail: ordnungsamt@elmshorn.de; 
Ansprechpartnerin Frau Hilprecht 
 
Standesamt: 
Telefon 04121 /231 610; E-Mail standesamt@elmshorn.de 
 
Bauaufsicht:  
Nördliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 376; E-Mail i.stotz@elmshorn.de; Ansprechpartnerin 
Frau Stotz 
Südliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 380; E-Mail l.kienscherf@elmshorn.de; Ansprechpartner 
Herr Kienscherf 
Innenstadt und südwestliches Stadtgebiet: Telefon 04121 / 231 375; E-Mail a.koltes@elmshorn.de; 
Ansprechpartnerin Frau Koltes 

 

Endişeniz buraya dahil değilse, Randevu almak için  04121 - 231 0 yada 

  www.elmshorn.de adresinden irtibat kurulacak kişiler veya daha fazlasını 

bulacaksınız. 

 

Randevular, bilinen çalışma saatlerinde ve sonrasında yada anlasmali bir saatte yapılır 

mailto:standesamt@elmshorn.de


Lütfen şu anda belediye binasına yalnızca kendiniz girebileceğinizi anlayis gösterin. 

 Başkalarına size yardim icin  ihtiyaç duyulursa, bunu yapabilirsiniz 

tabii ki eşlik edebilirler. 

 
 
 


